
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-700/77-17 по признакам нарушения ООО «БРЕНД СИТИ»
ИНН 7726358110 (место нахождения: 117105, г. Москва, Варшавское ш., д. 1, стр. 1-2,
офис 350), ООО «СПЕКТР» ИНН 7725301093 (место нахождения: 115191, г. Москва,
ул. Б. Тульская, д. 2, пом. XV ком. 1) и ИП Мельничук Вячеслава Григорьевича
ИНН 772500056263 (место нахождения: <<...>>). пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-700/77-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<<...>> - заместитель руководителя.

Члены Комиссии:

<<...>> - начальник отдела антимонопольного контроля финансовых и товарных
рынков;

<<...>> - специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля финансовых и
товарных рынков;

<<...>> - заместитель начальника правового отдела;

<<...>>- специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля финансовых и
товарных рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<<...>>

 

 

 

Руководитель <<...>>


